1

证券代码：601990       证券简称：南京证券      公告编号：临 2020-066 号

南京证券股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京证券股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到东北证券股份有限

公司（以下简称“东北证券”）关于变更持续督导保荐代表人的书面函告。东北

证券作为公司非公开发行股票项目的保荐机构，对公司的持续督导期至 2021 年

12 月 31 日，东北证券原指派张玉彪先生、袁志伟先生担任持续督导的保荐代表

人。张玉彪先生、袁志伟先生现因个人原因申请从东北证券离职，在完成相关交

接工作后将不再继续从事对公司的持续督导工作。为保障督导工作的连续性，东

北证券委派许鹏先生、张旭东先生（简历附后）接替张玉彪先生、袁志伟先生担

任公司持续督导工作的保荐代表人，继续履行持续督导职责。

特此公告。

南京证券股份有限公司董事会

                                              2020 年 11 月 27 日

2

附件：保荐代表人简历

许鹏先生，经济学硕士，保荐代表人。2008 年开始从事投资银行业务，参

与双杰电气首发项目、火炬电子非公开发行项目、火炬电子可转债发行项目、南

京证券非公开发行等项目。

张旭东先生，法律硕士，保荐代表人、注册会计师、法律职业资格，曾任职

于中汇会计师事务所，从事 IPO 项目及上市公司年报审计。2010 年开始从事投

资银行工作，先后参与宁波高发首发项目、奇精机械首发项目、杭州园林首发项

目，长盛轴承首发项目、荣盛石化 2015 年非公开发行项目，博威合金 2017 年并

购重组、万邦德并购重组等项目。